ГЛАВА НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08 апреля 2022 г.
	г. Новоалександровск
	№ 8

О назначении публичных слушаний

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 28 июня 2014 года №172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», решением Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края первого созыва от 22 сентября 2017 года № 1/12  «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Новоалександровском городском округе Ставропольского края», в связи с поступлением сводного положительного заключения министерства экономического развития Ставропольского края на проект решения Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края «О внесении изменений в Стратегию социально-экономического развития Новоалександровского городского округа Ставропольского края до 2035 года»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания 28 апреля 2022 года в 10 часов 00 минут в зале заседания администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края, расположенному по адресу: г. Новоалександровск, ул. Гагарина, 315 по вопросу рассмотрения проекта решения Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края «О внесении изменений в Стратегию социально-экономического развития Новоалександровского городского округа Ставропольского края до 2035 года».
2. Создать комиссию по проведению публичных слушаний по вопросу рассмотрения проекта решения Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края «О внесении изменений в Стратегию социально-экономического развития Новоалександровского городского округа Ставропольского края до 2035 года», в составе согласно приложению.
3.Жители Новоалександровского городского округа Ставропольского края, обладающие активным избирательным правом, вправе участвовать в публичных слушаниях в целях обсуждения вопросов о рассмотрении проекта решения Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края «О внесении изменений в Стратегию социально-экономического развития Новоалександровского городского округа Ставропольского края до 2035 года», путем подачи в письменной форме замечаний и предложений.

4. Замечания и предложения по вынесенным на публичные слушания вопросам, могут быть представлены в письменной форме до 27 апреля 2022 года включительно, в отдел экономического развития администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края кабинет № 15, по адресу: г. Новоалександровск, ул. Гагарина, 315.
5.Обнародовать настоящее постановление путем размещения его полного текста в библиотеке, расположенной по адресу: г.Новоалександровск, ул. Ленина, д.101 и разместить на официальном портале Новоалександровского городского округа Ставропольского края (http:/newalexandrovsk.ru).
6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края Соболева А.А.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новоалександровского

городского округа

Ставропольского края                                                                С. Ф. Сагалаев
Приложение к
постановлению

Главы Новоалександровского городского округа Ставропольского края

от 08 апреля 2022 г. № 8
СОСТАВ

комиссии по проведению публичных слушаний по вопросу рассмотрения проекта решения Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края «О внесении изменений в Стратегию социально-экономического развития Новоалександровского городского округа Ставропольского края до 2035 года»
	Соболев Алексей Анатольевич
	Заместитель главы администрации
Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края,
председатель комиссии

	Митрофанова Ирина Ивановна
	Начальник отдела экономического развития администрации Новоалександровского

городского округа

Ставропольского края – заместитель председателя комиссии

	Селезнева Светлана Ивановна
	Заместитель начальника отдела экономического развития администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края -  секретарь комиссии

Члены комиссии:
	Волочек Сергей Алексеевич
	Заместитель главы администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края

	Горовенко Людмила Николаевна
	Заместитель главы администрации
Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края

	Дубинин Николай Георгиевич
	Заместитель главы администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края

	Кекух Дарья Валентиновна
	Ведущий специалист отдела экономического развития администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края

	Неровнов Игорь Владиславович
	Исполняющий обязанности заместителя главы администрации – начальника финансового управления администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края, заместитель начальника финансового управления администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края

	Селюкова Екатерина Александровна
	Главный специалист отдела экономического развития администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края

	Симачева Елена Алексеевна
	Главный специалист отдела экономического развития администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края

	Токмакова Ольга Николаевна
	Заместитель главы администрации – начальник отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды Новоалександровского городского округа Ставропольского края

___________________________